
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 28.09.2020 

DETERMINA N° 27-PO/2020 

 

OGGETTO: Servizio sanificazione sala convegni dell’Unione Territoriale Intercomunale della Carnia.  

Liquidazione fattura. 

 CIG Z872E58B87 

 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 

Osservato che in conseguenza dell’emergenza epidemiologica da Covid-19, non è possibile utilizzare la sala 

assembleare della sede consorziale in considerazione del fatto che il necessario distanziamento dei parteci-

panti non sarebbe garantito; 

Rilevato che è stato necessario convocare il giorno 16.09.2020 l’Assemblea consorziale in seduta straordina-

ria per l’approvazione della fusione per incorporazione della società Carniambiente nel Consorzio Boschi 

Carnici, facendo ricorso all’uso della sala convegni dell’UTI della Carnia; 

Vista la comunicazione inviata all’UTI della Carnia il 07.09.2020 prot. 17010 con la quale si richiedeva 

l’utilizzo della sala convegni dalle ore 18.00 alle ore 20.00 del 16.09.2020; 

Considerato che l’UTI della Carnia si avvale della ditta ARTCO Servizi Soc. Coop. con sede in Palmanova in via 

Marinoni, 9 per le operazioni di sanificazione dei locali di competenza; 

Vista pertanto la richiesta di preventivo del Responsabile del servizio 07.09.2020 prot. inviata alla ditta su ri-

chiamata per il servizio di cui trattasi; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 16.09.2020 n. 62, esecutiva nelle forme di legge, con 

la quale si confermava l’utilizzo della sala dell’UTI della Carnia per lo svolgimento dell’Assemblea straordina-

ria del Consorzio Boschi Carnici in data 16.09.2020, nel rispetto delle condizioni poste a tutela della sicurez-

za e al fine di contenere il diffondersi dell’emergenza sanitaria da COVID-19. 

Considerato che con la stessa deliberazione 16.09.2020 n. 62 si impegnava la somma di € 205,00 oltre oneri 

Iva a favore della ditta ARTCO SERVIZI Soc. Coop. di Palmanova, via Marinoni 9, per il servizio sanificazione 

della sala convegni in parola, al termine della seduta dell’Assemblea consorziale di data 16.09.2020. 

Vista la fattura 25.09.2020 n. 4462/PA della ditta ARTCO Servizi Soc. Coop. con sede in Palmanova in via Ma-

rinoni dell’importo di € 205,00 al netto dell’IVA; 

Visto il DURC 21307877 del 16.06.2020 rilasciato dall’INPS attestante la regolarità contributiva della ditta 

ARTCO Servizi Soc. Coop. di Palmanova; 

Rilevato che la ditta ARTCO Servizi Soc. Coop. con sede in Palmanova, ha comunicato il numero di conto cor-

rente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione (IT20V0708564200000020014779); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura 25.09.2020 n. 4462/PA della ditta ARTCO Servizi Soc. Coop. con sede in Pal-

manova in via Marinoni, 9, C.F. e Part. IVA 01075550309 relativa al servizio di custodia, antincendio 

e sanificazione della sala convegni dell’Unione Territoriale Intercomunale della Carnia dell’importo 

complessivo di € 250,10 (€ 205,00 + € 45,10 IVA). 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 45,10 sarà liquidato direttamente dal Consorzio Boschi 

Carnici per quanto di competenza. 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

3. La spesa complessiva di € 250,10 trova imputazione al cod. 2040 “Convegni, ecc.” del bilancio di 

previsione 2020. 

 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni con-

secutivi dal 28.09.2020 al 13.10.2020. 

Tolmezzo, lì 28.09.2020 

IL TITOLARE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA  

F.to dott. Erika Andenna 


